【 薬 剤 師 卒 後 研 修 会 】

第２７回 瞑想松学術研究会開催のご案内
謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記要領にて「第 27 回瞑想松学術研究会」を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時：平成 30 年 7 月 28 日（土） 午後 3 時 30 分より

場所：ホテルマイステイズ札幌アスペン ２Ｆ「アスペンＡ」

       札幌市北区北 8 条西 4 丁目 5 番地 ℡ 011-700-2111

【演 題】 15:30-16:00

「 メトホルミンの適正使用に関する Recommendation 」
             大日本住友製薬(株) 学術担当

【特別講演】16:00-17:00
座長
さっぽろ二十四軒病院 薬剤部

        薬剤部長 田中 協先生

「食育と未病－薬に頼らない生活を送る為に－」

（株）旭薬調剤センター
代表取締役 藤澤 芳則先生

日本薬剤師研修センター認定の受講シール〔１単位〕を配布する予定です。
又、参加費として５００円を徴収させて頂きます。

共催：瞑想松学術研究会・東北医科薬科大学同窓会札幌支部・大日本住友製薬(株)
後援：一般社団法人 札幌薬剤師会

連絡先：〒060-0061 札幌市中央区南１条西６丁目 4-1 あおばアネックス８Ｆ
大日本住友製薬株式会社 札幌支店 中江洋二 Tel 011-281-6101 Fax 011-222-3769